为规范我县校外培训机构办学行为，切实减轻中小学生校外

培训负担，根据江西省教育厅等十一部门联合印发的《江西省科

技类校外培训机构管理办法（试行）》（赣教规字〔2022〕5 号）、

《江西省文化艺术类校外培训机构管理办法（试行）》（赣教规

字〔2022〕6 号）、《江西省体育类校外培训机构管理办法（试

行）》（赣教规字〔2022〕7 号）文件要求，奉新县对全县非学

科类校外培训机构重新审核登记。通过材料审核、实地核验，认

定其举办者资格、房屋性质、场所面积及师资力量等达到了筹设

和办学要求，拟颁(换)发校外培训机构办学许可证，现予以公示。

附件：奉新县非学科类校外培训机构重新审核登记核准名单

奉新县教育体育局

2023 年 7 月 15 日

附件

序号 机构名称 办学地址 法人姓名 备注

1
奉新县元武跆拳道培训中心有限公

司
奉新县步行街 10 号楼 田大海

2 奉新县状元围棋培训中心有限公司 奉新县步行街 8 号楼 2 楼 邹悦云

3 奉新昌龙跆拳道培训中心有限公司
奉新县冯川镇建设南路

246 号
温云平

4 奉新县德军功夫培训中心有限公司 奉新大道金海岸隔壁 帅德军

5
奉新县元武跆拳道培训中心有限公

司赤岸分公司
奉新四季花城 164 号 田大海

6
奉新县晶晶艺术体育培训中心有限

公司
上富镇中央首府 16 号 帅晶

7 奉新县立心教育培训中心有限公司
奉新县步行街 3 栋一单元

二楼
江丽霞

8 奉新县瓦砾教育培训中心有限公司 奉新县北浦路 40 号 刘梦

9
奉新县雄孩子教育培训中心有限公

司

冯川镇滨河世纪城 7＃

-7-2＃楼
张翔

10
奉新县有琴声艺术培训中心有限公

司

奉新县济美路 570 号 1-20

商铺
张光毅

11 奉新县树人教育培训中心有限公司
奉新县回栏路 455 号（中

和家园）
钟杨

12
奉新县银之河舞蹈培训中心有限公

司中和分公司

奉新县冯川镇回兰路 421

号（中和家园）
鲁凤英

13
奉新县嘉祺语言能力培训中心有限

公司
奉新县二衙巷 18 号 林嘉旭

14 奉新县创飞舞蹈培训中心有限公司 奉新县步行街 4 号楼二楼 马国华

15
奉新县小桔灯教育培训中心有限公

司
奉新县步行街 7 栋 2 层 谢庆平

16 奉新县天天艺术培训中心有限公司 奉新县南门尚街 6号商铺 胡勇

17 奉新县神墨教育培训中心有限公司 奉新县金穗广场二楼 杜聪毅

18
奉新县舞元素街舞培训中心有限公

司

奉新县金穗广场 B6 幢 2层

1-202 号
徐芜

19 奉新县金艺舞蹈培训中心有限公司 奉新县金穗广场 B5 栋 游园园

20
奉新县紫罗兰教育培训中心有限公

司
奉新县广狮路 73 号楼 B栋 赖达梅

序号 机构名称 办学地址 法人姓名 备注

21
奉新县向日葵教育培训中心有限公

司

奉新县华林广场 150 号二

楼
肖琴

22 奉新县小白鸽舞蹈培训中心 冯川镇广狮路 72 号 吴春林

23
奉新县斑马乐学艺术培训中心有限

公司

冯川镇华林公园 10 号地 2

号楼
刘恒

24 奉新县明师艺术培训中心有限公司
奉新县龙山大道幸福家园

一号楼
裴海寅

25 奉新县景程教育培训中心有限公司 奉新县冯川西路 380 号 权道兵

26 奉新县四维绘画培训中心有限公司 奉新县龙山大道 陈维

27 奉新县双渔艺术培训有限公司 奉新县回栏路 姚佳

28 江西树德立人教育科技有限公司 奉新县建设南路 400 号 钟扬

29
奉新县银之河舞蹈培训中心有限公

司
奉新县建设南路 312 号 鲁凤英

30 奉新县梦幻画室培训中心有限公司
奉新县狮山大道（龙山社

区对面）
颜婷

31
奉新县黑石美术培训中心有限公司

奉新中大道分公司
奉新中大道 601 号 傅钟央

32 奉新县鸿瑞琴行 奉新县黄沙港路 272 号 彭毅金

33 奉新县卓越艺术培训中心有限公司 奉新城南校前路 170 号 廖君晶

34 奉新金子塔教育培训中心有限公司
冯川镇华林公园 3号地 1

号店
占建萍

35 奉新县蓓怡舞蹈培训中心有限公司 上富镇湖东村 甘树瑶

36 奉新县天艺艺术培训中心有限公司 干洲镇建设中路 周荣萍

37 奉新县百灵舞蹈培训中心有限公司 赤田镇十五亭 游园园

序号 机构名称 办学地址 法人姓名 备注

1
奉新县元武跆拳道培训中心有限公

司
奉新县步行街 10 号楼 田大海

2 奉新县状元围棋培训中心有限公司 奉新县步行街 8 号楼 2 楼 邹悦云

3 奉新昌龙跆拳道培训中心有限公司
奉新县冯川镇建设南路

246 号
温云平

4 奉新县德军功夫培训中心有限公司 奉新大道金海岸隔壁 帅德军

5
奉新县元武跆拳道培训中心有限公

司赤岸分公司
奉新四季花城 164 号 田大海

6
奉新县晶晶艺术体育培训中心有限

公司
上富镇中央首府 16 号 帅晶

7 奉新县立心教育培训中心有限公司
奉新县步行街 3 栋一单元

二楼
江丽霞

8 奉新县瓦砾教育培训中心有限公司 奉新县北浦路 40 号 刘梦

序号 机构名称 办学地址 法人姓名 备注

9
奉新县雄孩子教育培训中心有限公

司

冯川镇滨河世纪城 7＃

-7-2＃楼
张翔

10
奉新县有琴声艺术培训中心有限公

司

奉新县济美路 570 号 1-20

商铺
张光毅

11 奉新县树人教育培训中心有限公司
奉新县回栏路 455 号（中

和家园）
钟杨

12
奉新县银之河舞蹈培训中心有限公

司中和分公司

奉新县冯川镇回兰路 421

号（中和家园）
鲁凤英

13
奉新县嘉祺语言能力培训中心有限

公司
奉新县二衙巷 18 号 林嘉旭

14 奉新县创飞舞蹈培训中心有限公司 奉新县步行街 4 号楼二楼 马国华

15
奉新县小桔灯教育培训中心有限公

司
奉新县步行街 7 栋 2 层 谢庆平

16 奉新县天天艺术培训中心有限公司 奉新县南门尚街 6号商铺 胡勇

17 奉新县神墨教育培训中心有限公司 奉新县金穗广场二楼 杜聪毅

18
奉新县舞元素街舞培训中心有限公

司

奉新县金穗广场 B6 幢 2层

1-202 号
徐芜

19 奉新县金艺舞蹈培训中心有限公司 奉新县金穗广场 B5 栋 游园园

20
奉新县紫罗兰教育培训中心有限公

司
奉新县广狮路 73 号楼 B栋 赖达梅

21
奉新县向日葵教育培训中心有限公

司

奉新县华林广场 150 号二

楼
肖琴

22 奉新县小白鸽舞蹈培训中心 冯川镇广狮路 72 号 吴春林

23
奉新县斑马乐学艺术培训中心有限

公司

冯川镇华林公园 10 号地 2

号楼
刘恒

24 奉新县明师艺术培训中心有限公司
奉新县龙山大道幸福家园

一号楼
裴海寅

25 奉新县景程教育培训中心有限公司 奉新县冯川西路 380 号 权道兵

26 奉新县四维绘画培训中心有限公司 奉新县龙山大道 陈维

27 奉新县双渔艺术培训有限公司 奉新县回栏路 姚佳

28 江西树德立人教育科技有限公司 奉新县建设南路 400 号 钟扬

29
奉新县银之河舞蹈培训中心有限公

司
奉新县建设南路 312 号 鲁凤英

30 奉新县梦幻画室培训中心有限公司
奉新县狮山大道（龙山社

区对面）
颜婷

31
奉新县黑石美术培训中心有限公司

奉新中大道分公司
奉新中大道 601 号 傅钟央

32 奉新县鸿瑞琴行 奉新县黄沙港路 272 号 彭毅金

33 奉新县卓越艺术培训中心有限公司 奉新城南校前路 170 号 廖君晶

序号 机构名称 办学地址 法人姓名 备注

34 奉新金子塔教育培训中心有限公司
冯川镇华林公园 3号地 1

号店
占建萍

35 奉新县蓓怡舞蹈培训中心有限公司 上富镇湖东村 甘树瑶

36 奉新县天艺艺术培训中心有限公司 干洲镇建设中路 周荣萍

37 奉新县百灵舞蹈培训中心有限公司 赤田镇十五亭 游园园